
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 2.2.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 012082/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 018267/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 22.1.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci  žádosti pana  

a paní  (dále jen ,,žadatel“), 

žádost �. j. 1186/2023/MIL/TAJ, o vydání územního souhlasu na stavbu nazvanou výrobek plnící funkci stavby - 

mobilní d�m rodinné rekreace (dále jen ,,stavba“), na pozemku parc. �. 434/1 v katastrálním území Orlické 

Zlákovice, a posouzením zám�ru pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, M�stský ú�ad  

Sedl	any, odbor výstavby a územního plánování.  

 

O d 
 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 22.1.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti oznámení zám�ru stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, s kterými 

se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 6.12.2023 oznámení zám�ru u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, který má dostate�né místní 

znalosti a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta Sedl�any. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 



SZ 012082/2024/KUSK ÚS�/FM str. 2 

P o u 	 e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení (§ 27 odst. 1 

správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. arch. Filip Ba�uv�ík 

vedoucí odd�lení stavebního �ízení, pov. zastupováním 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn
 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Milešov, Milešov �.p. 73, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou  

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú	inky má výhradn� doru	ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo	eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZ 012082/2024/KUSK ÚS�/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci ízení do vlastních rukou (dodejky): 

 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního ádu se dalším ú�astník�m ízení doru�uje toto usnesení veejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na úední desce níže uvedeného úadu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: frsbn7e 

 sídlo: nám�stí T. G. Masaryka �.p. 32, 264 01 Sedl�any 

 

 

Co: spis KÚ 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 5.2.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 012083/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 018838/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 
 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 22.1.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci  žádosti pana  

a paní  (dále jen ,,žadatel“), 

žádost �. j. 1187/2023/MIL/TAJ, o vydání územního souhlasu na stavbu nazvanou výrobek plnící funkci stavby - 

mobilní d�m rodinné rekreace (dále jen ,,stavba“), na pozemku parc. �. 434/26 v katastrálním území Orlické 

Zlákovice, a posouzením zám�ru pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, M�stský ú�ad  

Sedl	any, odbor výstavby a územního plánování.  

 

O d 
 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 22.1.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti oznámení zám�ru stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, s kterými 

se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 6.12.2023 oznámení zám�ru u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, který má dostate�né místní 

znalosti a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta Sedl�any. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 



SZ 012083/2024/KUSK ÚS�/FM str. 2 

P o u 	 e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení (§ 27 odst. 1 

správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. arch. Filip Ba�uv�ík 

vedoucí odd�lení stavebního �ízení, pov. zastupováním 

otisk ú�edního razítka 

 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn
 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Milešov, Milešov �.p. 73, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou  

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú	inky má výhradn� doru	ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo	eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZ 012083/2024/KUSK ÚS�/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci ízení do vlastních rukou (dodejky): 

 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního ádu se dalším ú�astník�m ízení doru�uje toto usnesení veejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na úední desce níže uvedeného úadu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: frsbn7e 

 sídlo: nám�stí T. G. Masaryka �.p. 32, 264 01 Sedl�any 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 7.2.2024 

 
Spisová značka: SZ 012209/2024/KUSK ÚSŘ/FM 

Č. j.: 020866/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 
 

 

USNESENÍ 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán příslušný podle § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) na základě podnětu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 23.1.2024, činí opatření proti nečinnosti Obecního úřadu Milín, stavebního úřadu 

(dále jen „stavební úřad“), ve věci žádosti společnosti Českého červeného kříže, IČO 00426547, Rozdělovská 

2467/63, 169 00  Praha, kterou zastupuje společnost JIRSA - ARCHITEKTI, s.r.o., IČO 28551150, Úzká 705/5, 

162 00  Praha (dále jen ,,žadatel“), žádost č. j. 1190/2023/MIL/TAJ, o vydání stavebního povolení na stavbu 

nazvanou rekonstrukce Dětské odborné léčebny Bukovany (dále jen ,,stavba“), na pozemku st. p. 1/1, 1/2, 

parc. č. 36/8, 36/9 v katastrálním území Bukovany u Kozárovic, a vedením předmětného řízení pověřuje 

podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, Městský úřad  Příbram, stavební úřad a územní plánování.  

 

O d ů v o d n ě n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 23.1.2024 u správního orgánu podnět 

k postoupení žádosti o stavební povolení, a to z personálních důvodů a velkého množství žádostí, s kterými 

se stavební úřad potýká. 

Žadatel podal dne 7.12.2023 žádost o stavební povolení u Obecního úřadu Milín, stavebního úřadu. 

Z personálních důvodů nemá v současné době stavební úřad podmínky pro její posouzení. 

Na podkladě zjištění těchto skutečností dospěl správní orgán k závěru, že v daném případě jsou dány 

důvody pro postup ve věci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, pročež předmětným usnesením pověřil 

vyřízením věci Městský úřad Příbram, stavební úřad a územní plánování, který má dostatečné místní znalosti 

a odborné předpoklady k vyřízení žádosti, k posouzení záměru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního úřadu. Přihlédl současně k tomu, že tento správní orgán s účinností nové 

právní úpravy stavebního řádu převezme agendu nečinného stavebního úřadu právě v části jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozšířenou působnosti Města Příbram. 

Obecní úřad Milín předá bezodkladně spisový materiál pověřenému stavebnímu úřadu. 



SZ 012209/2024/KUSK ÚSŘ/FM str. 2 

P o u č e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního řádu) odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj ČR k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu nemá odkladný účinek. 

  

 

 

Ing. arch. Filip Bačuvčík 

vedoucí oddělení stavebního řádu, pov. zastupováním 

otisk úředního razítka 

 

 

 

Usnesení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů 

na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní úřad Bukovany, Bukovany č.p. 40, 262 72 Březnice 

Usnesení bude těmto správním orgánům doručeno samostatnou žádostí o vyvěšení na úřední desce. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 

Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZ 012209/2024/KUSK ÚSŘ/FM str. 3 

Rozdělovník: 

účastníci řízení do vlastních rukou (dodejky): 

JIRSA - ARCHITEKTI, s.r.o., IDDS: 5cwdzei 

 sídlo: Úzká č.p. 705/5, Praha 6-Liboc, 162 00 Praha 616 

 zastoupení pro: Český červený kříž, Rozdělovská 2467/63, 169 00 Praha 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto usnesení veřejnou 

vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební úřad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní úřad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

MěÚ Příbram, stavební úřad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01 Příbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 7.2.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 012512/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 021019/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 
 
 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 23.1.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti paní  

 (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 1193/2023/MIL/TAJ, o vydání spole�ného souhlasu na stavbu 

nazvanou rodinný d�m (dále jen ,,stavba“) na pozemku st. p. 90, parc. �. 72/1, 72/2 v katastrálním území 

Bukovany u Kozárovic, a posouzením zám�ru pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, 

M�stský ú�ad  P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování.  

 

O d 	 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 23.1.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti spole�né oznámení zám�ru, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, 

s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 18.12.2023 spole�né oznámení zám�ru u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování, který má dostate�né místní znalosti 

a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta P�íbram. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 

 



SZ 012512/2024/KUSK ÚS
/FM str. 2 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. arch. Filip Ba�uv�ík 

vedoucí odd�lení stavebního �ádu, pov. zastupováním 

otisk ú�edního razítka 

 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn	 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Bukovany, Bukovany �.p. 40, 262 72 B�eznice 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZ 012512/2024/KUSK ÚS
/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci ízení do vlastních rukou (dodejky): 

 

 trvalý pobyt:  

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního ádu se dalším ú�astník�m ízení doru�uje toto usnesení veejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na úední desce níže uvedeného úadu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�Ú P�íbram, stavební ú�ad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova �.p. 108, P�íbram I, 261 01 P�íbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 

 
 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 6. 2. 2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 012514/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 019789/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 
 
 

USNESENÍ 
 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 23.1.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti pana   

 a paní , které zastupuje Ing. Petr �erný, 

I�O 48218570,  (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 1191/2023/MIL/TAJ, o vydání 

spole�ného souhlasu na stavbu nazvanou novostavba rodinného domu (dále jen ,,stavba“), na pozemku 

parc. �. 82/50 v katastrálním území Klu�enice, a posouzením zám�ru pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c) 

správního �ádu, M�stský ú�ad  Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování. 

 

O d 	 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 23.1.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti spole�né oznámení zám�ru stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, 

s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 18.12.2023 spole�né oznámení zám�ru u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, který má dostate�né místní 

znalosti a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta Sedl�any. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 



SZ 012514/2024/KUSK ÚS
/FM str. 2 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. arch. Filip Ba�uv�ík 

vedoucí odd�lení stavebního �ízení, pov. zastupováním 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn	 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Klu�enice, Klu�enice �.p. 16, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZ 012514/2024/KUSK ÚS
/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci �ízení do vlastních rukou (dodejky): 

Ing. Petr �erný, IDDS: 8busff8 

 místo podnikání:  

 zastoupení pro:  

 zastoupení pro:  

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního �ádu se dalším ú�astníkm �ízení doru�uje toto usnesení ve�ejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na ú�ední desce níže uvedeného ú�adu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: frsbn7e 

 sídlo: nám�stí T. G. Masaryka �.p. 32, 264 01 Sedl�any 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 6.2.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 012953/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 020275/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 
 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 24.1.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti paní  

 a pana  

 (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 53/2024/MIL/TAJ, o vydání spole�ného souhlasu 

na stavbu nazvanou výstavba nového rodinného domu (dále jen ,,stavba“), na pozemku parc. �. 82/52 

v katastrálním území Klu�enice, a posouzením zám�ru pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, 

M�stský ú�ad  Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování.  

 

O d 	 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 24.1.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti spole�né oznámení zám�ru stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, 

s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 2.1.2024 spole�né oznámení zám�ru u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, který má dostate�né místní 

znalosti a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta Sedl�any. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 



SZ 012953/2024/KUSK ÚS
/FM str. 2 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. arch. Filip Ba�uv�ík 

vedoucí odd�lení stavebního �ádu, pov. zastupováním 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn	 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Klu�enice, Klu�enice �.p. 16, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZ 012953/2024/KUSK ÚS
/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci �ízení do vlastních rukou (dodejky): 

 

 

 trvalý pobyt:  

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního �ádu se dalším ú�astníkm �ízení doru�uje toto usnesení ve�ejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na ú�ední desce níže uvedeného ú�adu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: frsbn7e 

 sídlo: nám�stí T. G. Masaryka �.p. 32, 264 01 Sedl�any 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 6.2.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 012969/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 020417/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 
 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 24.1.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci  žádosti spole�nosti �EZ Distribuce, a. s., I�O 24729035, Teplická 874/8, 

405 02 D��ín, kterou zastupuje spole�nost ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., I�O 25741101, Polní 450, 252 29 Lety 

(dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 52/2024/MIL/TAJ, o vydání územního souhlasu na zám�r nazvaný Milešov, 

P�ední Chlum, NN pro p. �. 248; IV-12-6030153 (dále jen ,,stavba“), na pozemku parc. �. 96/1, 248, 524/1 

v katastrálním území P�ední Chlum, a posouzením zám�ru pov�	uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, 

M�stský ú	ad Sedl
any, odbor výstavby a územního plánování.  

 

O d � v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 24.1.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti oznámení zám�ru stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, 

s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 3.1.2024 oznámení zám�ru u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, který má dostate�né místní 

znalosti a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta Sedl�any. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 



SZ 012969/2024/KUSK ÚS�/FM str. 2 

P o u 
 e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. arch. Filip Ba�uv�ík 

vedoucí odd�lení stavebního �ádu, pov. zastupováním 

otisk ú�edního razítka 

 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn� 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Milešov, Milešov �.p. 73, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou  

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú
inky má výhradn� doru
ení ve	ejnou vyhláškou prost	ednictvím ú	ední desky Krajského ú	adu 

St	edo
eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZ 012969/2024/KUSK ÚS�/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci �ízení do vlastních rukou (dodejky): 

ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., IDDS: v2t3nk2 

 sídlo: Polní �.p. 450, Lety, 252 29 Dob�ichovice 

 zastoupení pro: �EZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 D��ín 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního �ádu se dalším ú�astníkm �ízení doru�uje toto usnesení ve�ejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na ú�ední desce níže uvedeného ú�adu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: frsbn7e 

 sídlo: nám�stí T. G. Masaryka �.p. 32, 264 01 Sedl�any 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 6.2.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 012970/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 020481/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 
 
 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 24.1.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci  žádosti spole�nosti Damila-Leasing, s.r.o., I�O 25120476, Ke kapli�ce 

1573/6, 143 00  Praha (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 51/2024/MIL/TAJ, o vydání územního souhlasu 

na stavbu nazvanou d�evník – p�ístavba lod�nice (dále jen ,,stavba“), na pozemku parc. �. 835/4 v katastrálním 

území Orlické Zlákovice, a posouzením zám�ru pov�	uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, 

M�stský ú	ad Sedl
any, odbor výstavby a územního plánování.  

 

O d � v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 24.1.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti oznámení zám�ru stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, s kterými 

se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 16.1.2024 oznámení zám�ru u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, který má dostate�né místní 

znalosti a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta Sedl�any. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 



SZ 012970/2024/KUSK ÚS�/FM str. 2 

P o u 
 e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. arch. Filip Ba�uv�ík 

vedoucí odd�lení stavebního �ádu, pov. zastupováním 

otisk ú�edního razítka 

 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn� 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Milešov, Milešov �.p. 73, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou  

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú
inky má výhradn� doru
ení ve	ejnou vyhláškou prost	ednictvím ú	ední desky Krajského ú	adu 

St	edo
eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZ 012970/2024/KUSK ÚS�/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

úastníci �ízení do vlastních rukou (dodejky): 

Damila-Leasing, s.r.o., IDDS: draxv8e 

 sídlo: Ke kapli�ce �.p. 1573/6, Praha 4-Mod�any, 143 00 Praha 412 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního �ádu se dalším úastník�m �ízení doruuje toto usnesení ve�ejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na ú�ední desce níže uvedeného ú�adu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: frsbn7e 

 sídlo: nám�stí T. G. Masaryka �.p. 32, 264 01 Sedl�any 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 7.2.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 012971/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 021079/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 
 

 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 24.1.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti spole�nosti �EZ Distribuce, a. s., I�O 24729035, Teplická 874/8, 

405 02  D��ín, kterou zastupuje ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., I�O 47239034, Písecká 283, 386 01 

(dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 1195/2023/MIL/TAJ, o vydání územního souhlasu na stavbu nazvanou 

PB-Cetyn�-kNN+SS100 pro parc.�. 636/24 (IV-12-6034960) (dále jen ,,stavba“), na pozemku parc. �. 586/1, 

603/3, 636/10, 636/23 v katastrálním území Cetyn�, a posouzením zám�ru pov�	uje podle § 80 odst. 4 písm. c) 

správního �ádu, M�stský ú	ad  P	íbram, stavební ú	ad a územní plánování.  

 

O d 
 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 24.1.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti oznámení zám�ru stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, s kterými 

se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 18.12.2023 oznámení zám�ru u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování, který má dostate�né místní znalosti 

a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta P�íbram. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 



SZ 012971/2024/KUSK ÚS�/FM str. 2 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení  

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. arch. Filip Ba�uv�ík 

vedoucí odd�lení stavebního �ádu, pov. zastupováním 

otisk ú�edního razítka 

 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn
 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Cetyn�, Cetyn� �.p. 33, 262 31 Milín 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve	ejnou vyhláškou prost	ednictvím ú	ední desky Krajského ú	adu 

St	edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZ 012971/2024/KUSK ÚS�/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci ízení do vlastních rukou (dodejky): 

ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., IDDS: 6qp3pdx 

 sídlo: Písecká �.p. 283, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 

 zastoupení pro: �EZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 D��ín 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního ádu se dalším ú�astník�m ízení doru�uje toto usnesení veejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na úední desce níže uvedeného úadu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�Ú P�íbram, stavební ú�ad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova �.p. 108, P�íbram I, 261 01 P�íbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 7.2.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 012972/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 021205/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 
 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 24.1.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti spole�nosti Qilda Apartments s.r.o., I�O 08556300, Na Rymáni 

280/22, 153 00 Praha, kterou zastupuje spole�nost NOZA, s.r.o., I�O 24767417, Hu�ská 229, 272 01 Kladno 

(dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 1194/2023/MIL/TAJ, o vydání spole�ného povolení na stavbu nazvanou 

Zalužany, zasí�ování + 4 RD (dále jen ,,stavba“), na pozemku parc. �. 1212/18, 1212/141, 1212/142, 1212/143, 

1241/3, 1241/11, 1241/12 v katastrálním území Zalužany, a vedením p�edm�tného �ízení pov�	uje podle § 80 

odst. 4 písm. c) správního �ádu, M�stský ú	ad P	íbram, stavební ú	ad a územní plánování.  

 

O d 
 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 24.1.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti o spole�né povolení, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, s kterými 

se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 29.11.2023 žádost o spole�né povolení u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování, který má dostate�né místní znalosti 

a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta P�íbram. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 



SZ 012972/2024/KUSK ÚS�/FM str. 2 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. arch. Filip Ba�uv�ík 

vedoucí odd�lení stavebního �ádu, pov. zastupováním 

otisk ú�edního razítka 

 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn
 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Zalužany, Zalužany �.p. 145, 262 84 Zalužany 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve	ejnou vyhláškou prost	ednictvím ú	ední desky Krajského ú	adu 

St	edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZ 012972/2024/KUSK ÚS�/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

úastníci �ízení do vlastních rukou (dodejky): 

NOZA, s.r.o., IDDS: h8mwkgu 

 sídlo: Hu�ská �.p. 229, 272 01 Kladno 1 

 zastoupení pro: Qilda Apartments s.r.o., Na Rymáni 280/22, 153 00 Praha 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního �ádu se dalším úastník�m �ízení doruuje toto usnesení ve�ejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na ú�ední desce níže uvedeného ú�adu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�Ú P�íbram, stavební ú�ad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova �.p. 108, P�íbram I, 261 01 P�íbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 5.3.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 019229/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 033071/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 5.2.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti paní   

 (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 1228/2023/MIL, o povolení výjimky z ustanovení 

§ 25 odst. 5 vyhlášky �. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve zn�ní pozd�jších 

p�edpis�, a sou�asn� žádost o vydání spole�ného souhlasu na stavbu nazvanou garáž (dále jen ,,stavba“), 

na pozemku parc. �. 992/12 v katastrálním území Smolotely, a vedením p�edm�tného �ízení a následného 

posouzení zám�ru pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, M�stský ú�ad  P�íbram, stavební 

ú�ad a územní plánování.  

 

O d � v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5.2.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti o povolení výjimky z ustanovení § 25 odst. 5 vyhlášky �. 501/2006 Sb., o obecných 

požadavcích na využívání území, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a sou�asn� žádosti spole�né oznámení zám�ru 

stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 6.9.2023 spole�né oznámení zám�ru a následn� 14.9.2023 žádost o povolení výjimky 

z ustanovení § 25 odst. 5 vyhlášky �. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� 

stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování, který má dostate�né místní znalosti 

a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 



	.j. SZ 019229/2024/KUSK ÚS
/FM str. 2 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta P�íbram. 

 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. Markéta Fejtová 

odborný referent 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn� 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Smolotely, Smolotely �.p. 21, 262 63 Kamýk nad Vltavou 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 



	.j. SZ 019229/2024/KUSK ÚS
/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci ízení do vlastních rukou (dodejky): 

 

 trvalý pobyt:  

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního ádu se dalším ú�astník�m ízení doru�uje toto usnesení veejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na úední desce níže uvedeného úadu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�Ú P�íbram, stavební ú�ad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova �.p. 108, P�íbram I, 261 01 P�íbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 5.3.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 019231/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 033059/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 
 
 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 5.2.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti paní   

 (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 75/2024/MIL, o vydání spole�ného souhlasu na stavbu nazvanou 

stavební úpravy rodinného domu �p. 13 (dále jen ,,stavba“), na pozemku st. p. 29, parc. �. 45 v katastrálním 

území Kozárovice, a posouzením zám�ru pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, M�stský ú�ad  

P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování.  

 
O d 	 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5.2.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti spole�né oznámení zám�ru stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, 

s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 24.1.2024 žádost o vydání spole�ného souhlasu u Obecního ú�adu Milín, stavebního 

ú�adu. Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování, který má dostate�né místní znalosti 

a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta P�íbram. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 




.j. SZ 019231/2024/KUSK ÚS�/FM str. 2 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. Markéta Fejtová 

odborný referent 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn	 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Kozárovice, Kozárovice �.p. 181, 262 84 Zalužany 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




.j. SZ 019231/2024/KUSK ÚS�/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci ízení do vlastních rukou (dodejky): 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního ádu se dalším ú�astník�m ízení doru�uje toto usnesení veejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na úední desce níže uvedeného úadu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�Ú P�íbram, stavební ú�ad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova �.p. 108, P�íbram I, 261 01 P�íbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 5.3.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 019234/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 032996/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 
 
 

USNESENÍ 
Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 5.2.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti pana   

 (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 74/2024/MIL, o vydání spole�ného souhlasu na stavbu nazvanou 

rekrea�ní d�m – stavební úpravy s p�ístavbou (dále jen ,,stavba“), na pozemku st. p. 550 v katastrálním území 

Milín, a posouzení zám�ru pov	
uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, M	stský ú
ad  P
íbram, 

stavební ú
ad a územní plánování. 

 

O d � v o d n 	 n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5.2.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti spole�né oznámení zám�ru stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, 

s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 24.1.2024 žádost o spole�ný souhlas u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování, který má dostate�né místní znalosti 

a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta P�íbram. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 



�.j. SZ 019234/2024/KUSK ÚS/FM str. 2 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. Markéta Fejtová 

odborný referent 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn� 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Milín, 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn	 doru�ení ve
ejnou vyhláškou prost
ednictvím ú
ední desky Krajského ú
adu 

St
edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



�.j. SZ 019234/2024/KUSK ÚS/FM str. 3 

Rozd	lovník: 

ú�astníci �ízení do vlastních rukou (dodejky): 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního �ádu se dalším ú�astník�m �ízení doru�uje toto usnesení ve�ejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na ú�ední desce níže uvedeného ú�adu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�Ú P�íbram, stavební ú�ad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova �.p. 108, P�íbram I, 261 01 P�íbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 5.3.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 019235/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 032917/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 5.2.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci  žádosti pana  

 a paní  

které zastupuje spole�nost Czech Develop Services, s.r.o., I�O 29155401, Slezská 2127/13, 120 00  Praha 

(dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 83/2024/MIL, o dodate�né stavební povolení a s ním související �ízení 

o odstran�ní stavby sp. zn. 1114/2023/MIL/SU/P/M, na stavbu nazvanou p�ístavba kolny u rodinného domu 

�. p. 3 (dále jen ,,stavba“), na pozemku st. p. 52/2, parc. �. 93/2 v katastrálním území P�ední Chlum, a vedením 

p�edm�tných �ízení pov�	uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, M�stský ú	ad  Sedl
any, odbor 

výstavby a územního plánování.  

O d � v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5.2.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti o dodate�né stavební povolení a s ním související �ízení o odstran�ní stavby, 

a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 17.1.2024 žádost o dodate�né povolení stavby u Obecního ú�adu Milín, stavebního 

ú�adu. Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, který má dostate�né místní 

znalosti a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta Sedl�any.  



�.j. SZ 019235/2024/KUSK ÚS/FM str. 2 

Správní orgán pro úplnost uvádí, že �ízení o dodate�ném povolení stavby dle 129 odst. 2 zákona 

�. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu („stavební zákon“), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, 

lze vést pouze v rámci �ízení o odstran�ní stavby dle § 129 stavebního zákona. Z tohoto d�vodu byl M�stský 

ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, pov��en též k vedení �ízení o odstran�ní stavby.   

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 

 

P o u 
 e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení (§ 27 odst. 1 

správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. Markéta Fejtová 

odborný referent 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn� 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Milešov, Milešov �.p. 73, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou  

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú
inky má výhradn� doru
ení ve	ejnou vyhláškou prost	ednictvím ú	ední desky Krajského ú	adu 

St	edo
eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 



�.j. SZ 019235/2024/KUSK ÚS/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci �ízení do vlastních rukou (dodejky): 

Czech Develop Services, s.r.o., IDDS: 677p7bv 

 sídlo: Slezská �.p. 2127/13, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

 zastoupení pro:  

 zastoupení pro:  

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního �ádu se dalším ú�astník�m �ízení doru�uje toto usnesení ve�ejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na ú�ední desce níže uvedeného ú�adu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: frsbn7e 

 sídlo: nám�stí T. G. Masaryka �.p. 32, 264 01 Sedl�any 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 5.3.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 019236/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 032698/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 5.2.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti pana  

 kterého zastupuje  

 (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 76/2024/MIL, o vydání 

spole�ného souhlasu na stavbu nazvanou sklad sena (dále jen „stavba“), na pozemku parc. �. 1279/4 

v katastrálním území Orlické Zlákovice a posouzením zám�ru pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c)  správního 

�ádu, M�stský ú�ad  Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování.  

 

O d 	 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5.2.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti spole�né oznámení zám�ru, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, 

s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 24.1.2024 spole�né oznámení zám�ru u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, který má dostate�né místní 

znalosti a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta Sedl�any. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 




.j. SZ 019236/2024/KUSK ÚS�/FM str. 2 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení (§ 27 odst. 1 

správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. Markéta Fejtová 

odborný referent 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn	 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Milešov, Milešov �.p. 73, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou  

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




.j. SZ 019236/2024/KUSK ÚS�/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci ízení do vlastních rukou (dodejky): 

 

 zastoupení pro:  

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního ádu se dalším ú�astník�m ízení doru�uje toto usnesení veejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na úední desce níže uvedeného úadu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: frsbn7e 

 sídlo: nám�stí T. G. Masaryka �.p. 32, 264 01 Sedl�any 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 5.3.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 019438/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 032868/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 
 

 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 5.2.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci  žádosti Obce Milešov, I�O 00242721, Milešov 73, 262 56  Milešov, 

kterou zastupuje spole�nost ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., I�O 25185969, Katovická 175, 386 01  

Strakonice (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 1232/2023/MIL, o vydání územního rozhodnutí o umíst�ní stavby 

P�ední Chlum – ve�ejné osv�tlení (dále jen ,,stavba“), na pozemku parc. �. 94/1, 96/1, 97/1, 516, 524/3 

v katastrálním území P�ední Chlum, a vedením p�edm�tného �ízení pov�	uje podle § 80 odst. 4 písm. c) 

správního �ádu, M�stský ú	ad  Sedl
any, odbor výstavby a územního plánování.  

 

O d � v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5.2.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti o vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství 

žádostí, s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 3.7.2023 žádost o vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby u Obecního ú�adu Milín, 

stavebního ú�adu. Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, který má dostate�né místní 

znalosti a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta Sedl�any. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 



�.j. SZ 019438/2024/KUSK ÚS/FM str. 2 

P o u 
 e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení (§ 27 odst. 1 

správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. Markéta Fejtová 

odborný referent 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn� 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Milešov, Milešov �.p. 73, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou  

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú
inky má výhradn� doru
ení ve	ejnou vyhláškou prost	ednictvím ú	ední desky Krajského ú	adu 

St	edo
eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



�.j. SZ 019438/2024/KUSK ÚS/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci �ízení do vlastních rukou (dodejky): 

ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IDDS: x8h3m4w 

 sídlo: Katovická �.p. 175, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 

 zastoupení pro: Obec Milešov, Milešov 73, 262 56 Milešov 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního �ádu se dalším ú�astník�m �ízení doru�uje toto usnesení ve�ejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na ú�ední desce níže uvedeného ú�adu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�stský ú�ad Sedl�any, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: frsbn7e 

 sídlo: nám�stí T. G. Masaryka �.p. 32, 264 01 Sedl�any 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 6.3.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 026913/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 033173/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 20.2.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti spole�nosti �EZ Distribuce, a. s., I�O 24729035, Teplická 874/8, 

405 02  D��ín, kterou zastupuje spole�nost SOMA - ES, s.r.o., I�O 25058231, Jet�ichovická 744/12, 190 00  

Praha (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 139/2024/MIL, o vydání územního rozhodnutí o umíst�ní stavby 

na stavbu nazvanou TR Milín - vývodové pole, IV-12-6033828 (dále jen ,,stavba“), na pozemku parc. �. 193/10 

v katastrálním území Zbenice, a vedením p�edm�tného �ízení pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního 

�ádu, M�stský ú�ad  P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování.  

 

O d � v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 20.2.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti o vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství 

žádostí, s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 19.2.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umíst�ní stavby u Obecního ú�adu 

Milín, stavebního ú�adu. Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její 

posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování, který má dostate�né místní znalosti 

a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta P�íbram. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 



	.j. SZ 026913/2024/KUSK ÚS
/FM str. 2 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. Markéta Fejtová 

odborný referent 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn� 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Zbenice, Zbenice �.p. 61, 262 31 Milín 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



	.j. SZ 026913/2024/KUSK ÚS
/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci ízení do vlastních rukou (dodejky): 

SOMA - ES, s.r.o., IDDS: 69b8cse 

 sídlo: Jet�ichovická �.p. 744/12, 190 00  Praha 9-Prosek 

 zastoupení pro: �EZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  D��ín 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního ádu se dalším ú�astník�m ízení doru�uje toto usnesení veejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na úední desce níže uvedeného úadu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�Ú P�íbram, stavební ú�ad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova �.p. 108, P�íbram I, 261 01 P�íbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 6.3.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 026946/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 033596/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 21.2.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti spole�nosti �EZ Distribuce, a. s., I�O 24729035, Teplická 874/8, 

405 02  D��ín, kterou zastupuje spole�nost Grid Design, s.r.o., I�O 19333650, Vysko�ilova 1461/2a, 140 00  

Praha (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 144/2024/MIL, o vydání územního rozhodnutí o umíst�ní stavby Zbenice 

posílení TS+kNN+HDPE pro �p. 24, IV-12-6029502 (dále jen ,,stavba“), na pozemku st. p. 6, 8, 9, 10/1, 10/2, 

11, 12, 13, 14/1, 16, 17/1, 17/2, 18, 19/1, 20/2, 21/1, 22, 23, 24, 26, 28/1, 30, 37, 38, 50/1, 74, 103, parc. �. 7, 

13/1, 18/3, 30/1, 43, 58/2, 59, 61/1, 61/2, 273/6, 273/25, 382/1, 382/6, 382/7, 382/8, 382/10, 388/5, 397/1, 

404/1, 405, 644 v katastrálním území Zbenice, st. p. 53, parc. �. 240/1, 240/6, 240/7, 240/15, 240/20, 584/1, 

586/1 v katastrálním území Pe�ice, a vedením p�edm�tného �ízení pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c) 

správního �ádu, M�stský ú�ad  P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování.  

 

O d 	 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 21.2.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti o vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství 

žádostí, s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 31.1.2024 žádost o vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby u Obecního ú�adu Milín, 

stavebního ú�adu. Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování, který má dostate�né místní znalosti 

a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 




.j. SZ 026946/2024/KUSK ÚS�/FM str. 2 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta P�íbram. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 

 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. Markéta Fejtová 

odborný referent 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn	 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Zbenice, Zbenice �.p. 61, 262 31 Milín 

- Obecní ú�ad Pe�ice, Pe�ice �.p. 101, 262 32 Pe�ice 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 




.j. SZ 026946/2024/KUSK ÚS�/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci ízení do vlastních rukou (dodejky): 

Grid Design, s.r.o., IDDS: 4dydy8t 

 sídlo: Vysko�ilova �.p. 1461/2a, 140 00 Praha 4-Michle 

 zastoupení pro: �EZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 D��ín 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního ádu se dalším ú�astník�m ízení doru�uje toto usnesení veejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na úední desce níže uvedeného úadu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�Ú P�íbram, stavební ú�ad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova �.p. 108, P�íbram I, 261 01 P�íbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 5.3.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 026947/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 033095/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 21.2.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti spole�nosti �EZ Distribuce, a. s., I�O 24729035, Teplická 874/8, 

405 02  D��ín, kterou zastupuje spole�nost ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., I�O 47239034, Písecká 

283, 386 01  Strakonice,  (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 143/2024/MIL, o vydání územního souhlasu na zám�r 

nazvaný PB-Buk-DTS, kVN+kNN+SS pro parc. �. 937/3 (IV-12-6034403) (dále jen ,,stavba“), na pozemku 

parc. �. 1211/8, 1211/12, 1211/23, 1211/24, 1234/2, 1257/9, 1257/13, 1257/14, 1257/15, 1257/18 v katastrálním 

území Milín, a posouzením zám�ru pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, M�stský ú�ad  

P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování.  

 

O d 	 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 21.2.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti oznámení zám�ru stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, s kterými 

se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 31.1.2024 žádost o územní souhlas u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování, který má dostate�né místní znalosti 

a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta P�íbram. 




.j. SZ 026947/2024/KUSK ÚS�/FM str. 2 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 

 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. Markéta Fejtová 

odborný referent 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn	 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Milín, 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 




.j. SZ 026947/2024/KUSK ÚS�/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci ízení do vlastních rukou (dodejky): 

ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., IDDS: 6qp3pdx 

 sídlo: Písecká �.p. 283, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 

 zastoupení pro: �EZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  D��ín 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního ádu se dalším ú�astník�m ízení doru�uje toto usnesení veejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na úední desce níže uvedeného úadu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�Ú P�íbram, stavební ú�ad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova �.p. 108, P�íbram I, 261 01 P�íbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 

 

 

 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 6.3.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 026948/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 033345/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 21.2.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti spole�nosti �EZ Distribuce, a. s., I�O 24729035, Teplická 874/8, 

405 02  D��ín, kterou zastupuje spole�nost ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., I�O 47239034, Písecká 

283, 386 01  Strakonice (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 142/2024/MIL, o vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby 

nazvané Milín - kNN od TS PB_0377, IE-12-6010412 (dále jen ,,stavba“), na pozemku st. p. 17, 18, 19, 20, 21/1, 

24/1, 71, 72, 73/1, 74, 76/1, 78/1, 78/2, 79, 133, 154/1, 157, 158, 162/1, 162/4, 167, 176, 535, parc. �. 81, 82/4, 

82/9, 85/3, 85/6, 85/7, 85/11, 85/17, 231/1, 237/3, 239/2, 240, 242, 243, 244/1, 244/2, 245/1, 252/2, 278/2, 

279/1, 279/3, 279/10, 280/2, 947/2, 947/10, 947/11, 947/15, 947/19, 947/25, 947/28, 948/1, 949/1, 950/1, 950/2, 

950/15, 950/20, 950/21, 952/1, 952/4, 952/8, 1320/5, 1320/6, 1320/7, 1320/8, 1320/9, 1321/3, 1321/8, 1354 

v katastrálním území Milín, a vedením p�edm�tného �ízení pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, 

M�stský ú�ad  P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování.  

 

O d � v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 21.2.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti o vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství 

žádostí, s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 31.1.2024 žádost o vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby u Obecního ú�adu Milín, 

stavebního ú�adu. Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování, který má dostate�né místní znalosti 

a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 



	.j. SZ 026948/2024/KUSK ÚS
/FM str. 2 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta P�íbram. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 

 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. Markéta Fejtová 

odborný referent 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn� 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Milín, 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 



	.j. SZ 026948/2024/KUSK ÚS
/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci ízení do vlastních rukou (dodejky): 

ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., IDDS: 6qp3pdx 

 sídlo: Písecká �.p. 283, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 

 zastoupení pro: �EZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 D��ín 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního ádu se dalším ú�astník�m ízení doru�uje toto usnesení veejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na úední desce níže uvedeného úadu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�Ú P�íbram, stavební ú�ad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova �.p. 108, P�íbram I, 261 01 P�íbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 6.3.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 026949/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 033259/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 21.2.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti pana   

 kterého zastupuje paní  

(dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 141/2024/MIL, o vydání stavebního povolení na stavbu nazvanou stavební 

úpravy s p�ístavbou rodinného domu �.p. 7 (dále jen ,,stavba“), na pozemku st. p. 51, parc. �. 188/1 

v katastrálním území Chraštice, a vedením p�edm�tného �ízení pov�	uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního 

�ádu, M�stský ú	ad  P	íbram, stavební ú	ad a územní plánování. 

 

O d 
 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 21.2.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti o stavební povolení, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, s kterými 

se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 14.2.2024 žádost o stavební povolení u Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu. 

Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování, který má dostate�né místní znalosti 

a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta P�íbram. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 

 



�.j. SZ 026949/2024/KUSK ÚS�/FM str. 2 

P o u  e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. Markéta Fejtová 

odborný referent 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn
 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Chraštice, Chraštice �.p. 2, 262 72 B�eznice 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní úinky má výhradn� doruení ve	ejnou vyhláškou prost	ednictvím ú	ední desky Krajského ú	adu 

St	edoeského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



�.j. SZ 026949/2024/KUSK ÚS�/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci �ízení do vlastních rukou (dodejky): 

 

 trvalý pobyt:  

 zastoupení pro:  

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního �ádu se dalším ú�astník�m �ízení doru�uje toto usnesení ve�ejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na ú�ední desce níže uvedeného ú�adu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�Ú P�íbram, stavební ú�ad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova �.p. 108, P�íbram I, 261 01 P�íbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fejtova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 6.3.2024 

 
Spisová zna�ka: SZ 026950/2024/KUSK ÚS�/FM 

�. j.: 033191/2024/KUSK 

Vy�izuje: Ing. Fejtová / 257 280 935 

 

USNESENÍ 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, odbor územního plánování a stavebního �ádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán p�íslušný podle § 178 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�, (dále jen „správní �ád“) na základ� podn�tu tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra 

Walenky, ze dne 21.2.2024, �iní opat�ení proti ne�innosti Obecního ú�adu Milín, stavebního ú�adu 

(dále jen „stavební ú�ad“), ve v�ci žádosti pana   

 kterého zastupuje spole�nost VDECZ s.r.o. - Virtual Design Engineers Czech Republic, 

I�O 09829971, Pražská 151, 261 01  P�íbram (dále jen ,,žadatel“), žádost �. j. 140/2024/MIL, o vydání 

spole�ného souhlasu na stavbu nazvanou stavební úpravy rodinného domu obec Chraštice �p. 38 

(dále jen ,,stavba“), na pozemku st. p. 126/1, parc. �. 214/2 v katastrálním území Chraštice, a posouzením 

zám�ru pov��uje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, M�stský ú�ad  P�íbram, stavební ú�ad a územní 

plánování.  

 
O d 	 v o d n � n í 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 21.2.2024 u správního orgánu podn�t 

k postoupení žádosti spole�né oznámení zám�ru stavby, a to z personálních d�vod� a velkého množství žádostí, 

s kterými se stavební ú�ad potýká. 

Žadatel podal dne 19.2.2024 žádost spole�né oznámení zám�ru u Obecního ú�adu Milín, stavebního 

ú�adu. Z personálních d�vod� nemá v sou�asné dob� stavební ú�ad podmínky pro její posouzení. 

Na podklad� zjišt�ní t�chto skute�ností dosp�l správní orgán k záv�ru, že v daném p�ípad� jsou dány 

d�vody pro postup ve v�ci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního �ádu, pro�ež p�edm�tným usnesením pov��il 

vy�ízením v�ci M�stský ú�ad P�íbram, stavební ú�ad a územní plánování, který má dostate�né místní znalosti 

a odborné p�edpoklady k vy�ízení žádosti, k posouzení zám�ru a jehož správní obvod sousedí 

se správním obvodem stavebního ú�adu. P�ihlédl sou�asn� k tomu, že tento správní orgán s ú�inností nové 

právní úpravy stavebního �ádu p�evezme agendu ne�inného stavebního ú�adu práv� v �ásti jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozší�enou p�sobnosti M�sta P�íbram. 

Obecní ú�ad Milín p�edá bezodkladn� spisový materiál pov��enému stavebnímu ú�adu. 




.j. SZ 026950/2024/KUSK ÚS�/FM str. 2 

P o u � e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou ú�astníci �ízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního �ádu) odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj �R k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního �ádu nemá odkladný ú�inek. 

  

 

 

Ing. Markéta Fejtová 

odborný referent 

otisk ú�edního razítka 

 

 

Usnesení se doru�uje podle § 25 správního �ádu ve�ejnou vyhláškou, která bude vyv�šena nejmén� po 15 dn	 

na ú�edních deskách následujících ú�ad�: 

- Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní ú�ad Chraštice, Chraštice �.p. 2, 262 72 B�eznice 

Usnesení bude t�mto správním orgán�m doru�eno samostatnou žádostí o vyv�šení na ú�ední desce. 

 

Právní ú�inky má výhradn� doru�ení ve�ejnou vyhláškou prost�ednictvím ú�ední desky Krajského ú�adu 

St�edo�eského kraje. 

 

Vyv�šeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




.j. SZ 026950/2024/KUSK ÚS�/FM str. 3 

Rozd�lovník: 

ú�astníci ízení do vlastních rukou (dodejky): 

VDECZ s.r.o. - Virtual Design Engineers Czech Republic, IDDS: i6szp64 

 sídlo: Pražská �.p. 151, P�íbram II, 261 01 P�íbram 1 

 zastoupení pro:  

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního ádu se dalším ú�astník�m ízení doru�uje toto usnesení veejnou 

vyhláškou, vyv�šenou na úední desce níže uvedeného úadu: 

Krajský ú�ad St�edo�eského kraje, Zborovská �. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební ú�ad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní ú�ad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. kv�tna �.p. 27, 262 31 Milín 

M�Ú P�íbram, stavební ú�ad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova �.p. 108, P�íbram I, 261 01 P�íbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fax:      zacek@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 19. 2. 2024 

 
Spisová značka: SZ 151590/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ 

Č. j.: 025811/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

 

 

 

USNESENÍ 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán příslušný podle § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) na základě podání tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra Walenky, 

ze dne 5. 2. 2024, činí opatření proti nečinnosti Obecního úřadu Milín, stavebního úřadu 

(dále jen „stavební úřad“), ve věci společného oznámení paní  

 č. j. 1227/2023/MIL, ze dne 24. 8. 2023, záměru nazvaného 

"Novostavba RD" (dále jen „stavba“), na pozemku parc. č. 364/4 v katastrálním území Stěžov, a posouzením 

oznámení pověřuje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, Městský úřad Příbram, stavební úřad. 

 

O d ů v o d n ě n í 

Stavebník podal dne 24. 8. 2023 společné oznámení záměru k výše uvedené stavbě.   

Z důvodu nečinnosti stavebního úřadu, vydal správní orgán pod č. j. 153281/2023/KUSK, 

spis. zn. SZ 151590/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ ze dne 7. 12. 2023, opatření proti nečinnosti, jímž stavebnímu úřadu 

v souladu s ustanovením § 80 odst. 4 písm. a) správního řádu přikázal, aby ve lhůtě do 90 dnů ode dne doručení 

tohoto přípisu vydal společný souhlas. 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5. 2. 2024 u správního orgánu podnět 

k postoupení společného oznámení jinému správnímu orgánu, a to z personálních důvodů a velkého množství 

žádostí, s kterými se stavební úřad potýká. 

Na podkladě nově nastalých skutečností dospěl správní orgán k závěru, že v daném případě jsou dány 

důvody pro postup ve věci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, pročež předmětným usnesením pověřil 

vyřízením věci Městský úřad Příbram, Stavební úřad, který má dostatečné místní znalosti a odborné 

předpoklady k vyřízení společného oznámení, k posouzení stavby a jehož správní obvod sousedí se správním 

obvodem stavebního úřadu. Přihlédl současně k tomu, že tento správní orgán s účinností nové právní úpravy 



SZ 151590/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 2 

stavebního řádu převezme agendu nečinného stavebního úřadu právě v části jeho správního obvodu náležícího 

do obvodu obce s rozšířenou působností Města Příbram. 

Obecní úřad Milín předá bezodkladně spisový materiál pověřenému stavebnímu úřadu. 

 

P o u č e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního řádu) odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj ČR k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu nemá odkladný účinek. 

  

  

 

 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

 

Obecní úřad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31  Milín 

OÚ Milín, stavební úřad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31  Milín 

MěÚ Příbram, stavební úřad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1Co: spis KÚ 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    zacek@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 22. 2. 2024 

 
Spisová značka: SZ 151678/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ 

Č. j.: 025745/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

 

 

USNESENÍ 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán příslušný podle § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) na základě podání tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra Walenky, 

ze dne 5. 2. 2024, činí opatření proti nečinnosti Obecního úřadu Milín, stavebního úřadu 

(dále jen „stavební úřad“), ve věci společného oznámení paní  

 kterou zastupuje společnost KANADSKÉ SRUBY TÁBOR s. r. o., Řípec č.p. 135, 391 81 

Veselí  nad Lužnicí 1, č. j. 1229/2023/MIL, ze dne 24. 8. 2023, záměru nazvaného "Nástavba, přístavba 

a stavební úpravy rekreačního domu" Milešov, Klenovice č.e. 211 (dále jen „stavba“), na pozemku st. p. 284 

v katastrálním území Orlické Zlákovice, a posouzením oznámení pověřuje podle § 80 odst. 4 písm. c) 

správního řádu, Městský úřad Sedlčany, odbor výstavby a územního plánování. 

 

O d ů v o d n ě n í 

Stavebník podal dne 24. 8. 2023 společné oznámení záměru k výše uvedené stavbě.   

Z důvodu nečinnosti stavebního úřadu, vydal správní orgán pod č. j. 153339/2023/KUSK, 

spis. zn. SZ 151678/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ ze dne 7. 12. 2023, opatření proti nečinnosti, jímž stavebnímu úřadu 

v souladu s ustanovením § 80 odst. 4 písm. a) správního řádu přikázal, aby ve lhůtě do 90 dnů ode dne doručení 

tohoto přípisu vydal společný souhlas. 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5. 2. 2024 u správního orgánu podnět 

k postoupení společného oznámení jinému správnímu orgánu, a to z personálních důvodů a velkého množství 

žádostí, s kterými se stavební úřad potýká. 

Na podkladě nově nastalých skutečností dospěl správní orgán k závěru, že v daném případě jsou dány 

důvody pro postup ve věci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, pročež předmětným usnesením pověřil 

vyřízením věci Městský úřad Sedlčany, odbor výstavby a územního plánování, který má dostatečné místní 

znalosti a odborné předpoklady k vyřízení společného oznámení, k posouzení stavby a jehož správní obvod 



SZ 151678/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 2 

sousedí se správním obvodem stavebního úřadu. Přihlédl současně k tomu, že tento správní orgán s účinností 

nové právní úpravy stavebního řádu převezme agendu nečinného stavebního úřadu právě v části jeho správního 

obvodu náležícího do obvodu obce s rozšířenou působnosti Města Sedlčany. 

Obecní úřad Milín předá bezodkladně spisový materiál pověřenému stavebnímu úřadu. 

 

P o u č e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního řádu) odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj ČR k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu nemá odkladný účinek. 

  

  

 

 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

  

  

Obdrží: 

KANADSKÉ SRUBY TÁBOR s. r. o., IDDS: wrmizb4 

 sídlo: Řípec č.p. 135, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 

 zastoupení pro:  

OÚ Milín, stavební úřad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31  Milín 

Obecní úřad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31  Milín 

Městský úřad Sedlčany, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: frsbn7e 

 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 34, 264 80  Sedlčany 

 

Co: spis KÚ 

 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fax:      zacek@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 14. 2. 2023 

 
Spisová značka: SZ 151708/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ 

Č. j.: 024357/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

 

 

USNESENÍ 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán příslušný podle § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) na základě podání tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra Walenky, 

ze dne 5. 2. 2024, činí opatření proti nečinnosti Obecního úřadu Milín, stavebního úřadu 

(dále jen „stavební úřad“), ve věci  žádosti paní  a pana 

, které zastupuje pan  

 (dále jen ,,žadatelé“), č. j. 1226/2023/MIL, ze dne 21. 8. 2023, o vydání společného povolení 

ke stavbě nazvané "Novostavba rekreačního objektu" (dále jen „stavba“), na pozemku parc. č. 721/111, 

721/123, 721/50, 721/1 v katastrálním území Kozárovice, a posouzením žádosti pověřuje podle § 80 odst. 4 

písm. c) správního řádu, Městský úřad Příbram, stavební úřad.  

 

O d ů v o d n ě n í 

Žadatelé podali dne 21. 8. 2023 žádost o vydání společného povolení k výše uvedené stavbě.   

Z důvodu nečinnosti stavebního úřadu, vydal správní orgán pod č. j. 153438/2023/KUSK, 

spis. zn. SZ 151708/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ ze dne 7. 12. 2023, opatření proti nečinnosti, jímž stavebnímu úřadu 

v souladu s ustanovením § 80 odst. 4 písm. a) správního řádu přikázal, aby ve lhůtě do 90 dnů ode dne doručení 

tohoto přípisu vydal společné povolení. 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5. 2. 2024 u správního orgánu podnět 

k postoupení žádosti o vydání společného povolení jinému správnímu orgánu, a to z personálních důvodů 

a velkého množství žádostí, s kterými se stavební úřad potýká. 

Na podkladě nově nastalých skutečností dospěl správní orgán k závěru, že v daném případě jsou dány 

důvody pro postup ve věci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, pročež předmětným usnesením pověřil 

vyřízením věci Městský úřad Příbram, stavební úřad, který má dostatečné místní znalosti a odborné předpoklady 

k vyřízení žádosti, k posouzení stavby a jehož správní obvod sousedí se správním obvodem stavebního úřadu. 

Přihlédl současně k tomu, že tento správní orgán s účinností nové právní úpravy stavebního řádu převezme 



Č.j. SZ 151708/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 2 

agendu nečinného stavebního úřadu právě v části jeho správního obvodu náležícího do obvodu obce 

s rozšířenou působnosti Města Příbram. 

Obecní úřad Milín předá bezodkladně spisový materiál pověřenému stavebnímu úřadu. 

 

P o u č e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního řádu) odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj ČR k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu nemá odkladný účinek. 

  

  

 

 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

 

 

 

Usnesení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů 

na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní úřad Kozárovice, Kozárovice č.p. 181, 262 84  Zalužany 

Usnesení bude těmto správním orgánům doručeno samostatnou žádostí o vyvěšení na úřední desce. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 
Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 



Č.j. SZ 151708/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 3 

Rozdělovník: 
účastníci řízení do vlastních rukou (dodejky): 

 

 místo podnikání:  

 zastoupení pro:  

 zastoupení pro:  

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto usnesení veřejnou 

vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební úřad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní úřad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

Městský úřad Příbram, stavební úřad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1 

 

 

Co: spis KÚ 

 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    zacek@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 22. 2. 2024 

 
Spisová značka: SZ 151742/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ 

Č. j.: 025935/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

 

USNESENÍ 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán příslušný podle § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) na základě podání tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra Walenky, 

ze dne 5. 2. 2024, činí opatření proti nečinnosti Obecního úřadu Milín, stavebního úřadu (dále jen „stavební 

úřad“), ve věci žádosti společnosti TP Stříbrňák s.r.o., IČO 25232819, Karlova 2472/44, 350 02 Cheb (dále 

jen „žadatel“), č. j. 1224/2023/MIL, ze dne 27. 7. 2023, o dodatečné povolení stavby nazvané "Provedení 

terénních úprav", na pozemku parc. č. 264/1 v katastrálním území Lazsko, a posouzením žádosti pověřuje 

podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, Městský úřad Příbram, stavební úřad. 

 

O d ů v o d n ě n í 

Žadatel podal dne 27. 7. 2023 žádost o dodatečné povolení stavby.   

Z důvodu nečinnosti stavebního úřadu, vydal správní orgán pod č. j. 153698/2023/KUSK, 

spis. zn. SZ 151742/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ ze dne 7. 12. 2023, opatření proti nečinnosti, jímž stavebnímu úřadu 

v souladu s ustanovením § 80 odst. 4 písm. a) správního řádu přikázal, aby ve lhůtě do 60 dnů ode dne doručení 

tohoto přípisu rozhodl v řízení o dodatečném povolení stavby. 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5. 2. 2024 u správního orgánu podnět 

k postoupení žádosti o dodatečné povolení stavby jinému správnímu orgánu, a to z personálních důvodů 

a velkého množství žádostí, se kterými se stavební úřad potýká. 

Na podkladě nově nastalých skutečností dospěl správní orgán k závěru, že v daném případě jsou dány 

důvody pro postup ve věci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, pročež předmětným usnesením pověřil 

vyřízením věci Městský úřad Příbram, stavební úřad, který má dostatečné místní znalosti a odborné předpoklady 

k vyřízení žádosti, k posouzení stavby a jehož správní obvod sousedí se správním obvodem stavebního úřadu. 

Přihlédl současně k tomu, že tento správní orgán s účinností nové právní úpravy stavebního řádu převezme 

agendu nečinného stavebního úřadu právě v části jeho správního obvodu náležícího do obvodu obce 

s rozšířenou působností Města Příbram. 

Obecní úřad Milín předá bezodkladně spisový materiál pověřenému stavebnímu úřadu. 



SZ 151742/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 2 

P o u č e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení uvedení ve výroku tohoto usnesení (§ 27 odst. 1 

správního řádu) odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj ČR k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu nemá odkladný účinek. 

  

 

 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

 

 

Usnesení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů 

na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní úřad Lazsko, Lazsko č.p. 52, 262 31 Milín 

Usnesení bude těmto správním orgánům doručeno samostatnou žádostí o vyvěšení na úřední desce. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 
Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

Rozdělovník: 
účastníci řízení do vlastních rukou (dodejky): 

TP Stříbrňák s.r.o., IDDS: b8ftntm 

 sídlo: Karlova č.p. 2472/44, 350 02  Cheb 2 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto usnesení veřejnou 

vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 



SZ 151742/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 3 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební úřad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní úřad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

MěÚ Příbram, stavební úřad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    zacek@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 22. 2. 2024 

 
Spisová značka: SZ 151752/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ 

Č. j.: 025856/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

 

USNESENÍ 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán příslušný podle § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) na základě podání tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra Walenky, 

ze dne 5. 2. 2024, činí opatření proti nečinnosti Obecního úřadu Milín, stavebního úřadu 

(dále jen „stavební úřad“), ve věci žádosti společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 

405 02  Děčín, kterou zastupuje společnost SUPTel a.s., IČO 25229397, Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň (dále 

jen „ žadatel“), č. j. 1225/2023/MIL, ze dne 24. 7. 2023, o vydání rozhodnutí o umístění stavby nazvané 

"PB-Stěžov-svod+kNN+SS pro parc. č. 79/4, 20" (dále jen „stavba“), na pozemcích parc. č. 79/1, 684 

v katastrálním území Stěžov, a posouzením žádosti pověřuje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, 

Městský úřad Příbram, stavební úřad. 

 

O d ů v o d n ě n í 

Žadatel podal dne 24. 7. 2023 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.   

Z důvodu nečinnosti stavebního úřadu, vydal správní orgán pod č. j. 153765/2023/KUSK, 

spis. zn. SZ 151752/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ ze dne 7. 12. 2023, opatření proti nečinnosti, jímž stavebnímu úřadu 

v souladu s ustanovením § 80 odst. 4 písm. a) správního řádu přikázal, aby ve lhůtě do 60 dnů ode dne doručení 

tohoto přípisu rozhodl v žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5. 2. 2024 u správního orgánu podnět 

k postoupení žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby jinému správnímu orgánu, a to z personálních 

důvodů a velkého množství žádostí, s kterými se stavební úřad potýká. 

Na podkladě nově nastalých skutečností dospěl správní orgán k závěru, že v daném případě jsou dány 

důvody pro postup ve věci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, pročež předmětným usnesením pověřil 

vyřízením věci Městský úřad Příbram, stavební úřad, který má dostatečné místní znalosti a odborné předpoklady 

k vyřízení žádosti, k posouzení stavby a jehož správní obvod sousedí se správním obvodem stavebního úřadu. 

Přihlédl současně k tomu, že tento správní orgán s účinností nové právní úpravy stavebního řádu převezme 



SZ 151752/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 2 

agendu nečinného stavebního úřadu právě v části jeho správního obvodu náležícího do obvodu obce 

s rozšířenou působností Města Příbram. 

Obecní úřad Milín předá bezodkladně spisový materiál pověřenému stavebnímu úřadu. 

 

P o u č e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního řádu) odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj ČR k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu nemá odkladný účinek. 

 

 

 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

 

Usnesení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů 

na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní úřad Milín, 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

Usnesení bude těmto správním orgánům doručeno samostatnou žádostí o vyvěšení na úřední desce. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 
Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

 

Rozdělovník: 
účastníci řízení do vlastních rukou (dodejky): 

SUPTel a.s., IDDS: spcghu6 

 sídlo: Hřbitovní č.p. 1322/15, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 



SZ 151752/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 3 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto usnesení veřejnou 

vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební úřad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní úřad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

MěÚ Příbram, stavební úřad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    zacek@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 22. 2. 2024 

 
Spisová značka: SZ 152129/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ 

Č. j.: 025657/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

 

 

USNESENÍ 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán příslušný podle § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) na základě podání tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra Walenky, 

ze dne 5. 2. 2024, činí opatření proti nečinnosti Obecního úřadu Milín, stavebního úřadu (dále jen „stavební 

úřad“), ve věci žádosti společnosti CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha, kterou zastupuje 

 (dále jen „žadatel“), č. j. 1230/2023/MIL, ze dne 6. 9. 2023, 

o vydání společného povolení ke stavbě nazvané "stavební úpravy nebytových prostor telefonní ústředny 

Cetin a.s., RSÚ Zalužany v objektu č.p. 30, 262 84 Zalužany, okres Příbram" Zalužany č.p. 30 (dále 

jen „stavba“), na pozemku st. p. 47/1, 47/2 v katastrálním území Zalužany, a posouzením žádosti pověřuje 

podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, Městský úřad Příbram, stavební úřad. 
 

O d ů v o d n ě n í 

Žadatel podal dne 6. 9. 2023 žádost o vydání společného povolení k výše uvedené stavbě. 

Z důvodu nečinnosti stavebního úřadu, vydal správní orgán pod č. j. 154753/2023/KUSK, spis. zn. 

SZ 152129/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ ze dne 11. 12. 2023, opatření proti nečinnosti, jímž stavebnímu úřadu 

v souladu s ustanovením § 80 odst. 4 písm. a) správního řádu přikázal, aby ve lhůtě do 90 dnů ode dne doručení 

tohoto přípisu vydal společné povolení. 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5. 2. 2024 u správního orgánu podnět 

k postoupení žádosti o vydání společného povolení jinému správnímu orgánu, a to z personálních důvodů 

a velkého množství žádostí, s kterými se stavební úřad potýká. 

Na podkladě nově nastalých skutečností dospěl správní orgán k závěru, že v daném případě jsou dány 

důvody pro postup ve věci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, pročež předmětným usnesením pověřil 

vyřízením věci Městský úřad Příbram, stavební úřad, který má dostatečné místní znalosti a odborné předpoklady 

k vyřízení žádosti, k posouzení stavby a jehož správní obvod sousedí se správním obvodem stavebního úřadu. 



SZ 152129/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 2 

Přihlédl současně k tomu, že tento správní orgán s účinností nové právní úpravy stavebního řádu agendu 

nečinného stavebního úřadu právě v části jeho správního obvodu náležícího do obvodu obce s rozšířenou 

působností Města Příbram. 

Obecní úřad Milín předá bezodkladně spisový materiál pověřenému stavebnímu úřadu. 

 

P o u č e n í 
Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení uvedení ve výroku tohoto usnesení (§ 27 odst. 1 

správního řádu) odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj ČR k rozhodnutí. Odvolání v souladu s ustanovením 

§ 76 odst. 5 správního řádu nemá odkladný účinek. 

 

 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

 

Usnesení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů 

na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní úřad Zalužany, Zalužany č.p. 145, 262 84  Zalužany 

Usnesení bude těmto správním orgánům doručeno samostatnou žádostí o vyvěšení na úřední desce. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 
Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

 

Rozdělovník: 
účastníci řízení do vlastních rukou (dodejky): 

 

 trvalý pobyt:  

 zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 



SZ 152129/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 3 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto usnesení veřejnou 

vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební úřad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní úřad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

MěÚ Příbram, stavební úřad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1 

 

Co: spis KÚ 

 

. 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fax:      zacek@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 22. 2. 2024 

 
Spisová značka: SZ 152131/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ 

Č. j.: 025529/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

 

 

 

USNESENÍ 
 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán příslušný podle § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) na základě podání tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra Walenky, 

ze dne 5. 2. 2024, činí opatření proti nečinnosti Obecního úřadu Milín, stavebního úřadu 

(dále jen „stavební úřad“), ve věci žádosti společnosti POPELÍKY s.r.o., IČO 08111804, Smetáčkova 1487/8, 

158 00  Praha (dále jen „žadatel“), č. j. 1231/2023/MIL, ze dne 4. 9. 2023  o vydání společného povolení 

ke stavbě nazvané "Opěrná zeď" (dále jen „stavba“), na pozemku parc. č. 75/2 v katastrálním území Orlické 

Zlákovice, a posouzením žádosti pověřuje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, Městský úřad Sedlčany, 

odbor výstavby a územního plánování. 
 

O d ů v o d n ě n í 

Žadatel podal dne 4. 9. 2023 žádost o vydání společného povolení k výše uvedené stavbě.   

Z důvodu nečinnosti stavebního úřadu, vydal správní orgán pod č. j. 154913/2023/KUSK, 

spis. zn. SZ 152131/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ ze dne 11. 12. 2023, opatření proti nečinnosti, jímž stavebnímu úřadu 

v souladu s ustanovením § 80 odst. 4 písm. a) správního řádu přikázal, aby ve lhůtě do 90 dnů ode dne doručení 

tohoto přípisu vydal společné povolení. 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5. 2. 2024 u správního orgánu podnět 

k postoupení žádosti o vydání společného povolení jinému správnímu orgánu, a to z personálních důvodů 

a velkého množství žádostí, s kterými se stavební úřad potýká. 

Na podkladě nově nastalých skutečností dospěl správní orgán k závěru, že v daném případě jsou dány 

důvody pro postup ve věci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, pročež předmětným usnesením pověřil 

vyřízením věci Městský úřad Sedlčany, odbor výstavby a územního plánování, který má dostatečné místní 

znalosti a odborné předpoklady k vyřízení žádosti, k posouzení stavby a jehož správní obvod sousedí se 



SZ 152131/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 2 

správním obvodem stavebního úřadu. Přihlédl současně k tomu, že tento správní orgán s účinností nové právní 

úpravy stavebního řádu převezme agendu nečinného stavebního úřadu právě v části jeho správního obvodu 

náležícího do obvodu obce s rozšířenou působnosti Města Sedlčany. 

Obecní úřad Milín předá bezodkladně spisový materiál pověřenému stavebnímu úřadu. 

 

P o u č e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení uvedení ve výroku tohoto usnesení 

(§ 27 odst. 1 správního řádu) odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 

správního orgánu. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj ČR k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu nemá odkladný účinek. 

  

  

 

 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

  

 

 

Usnesení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů 

na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní úřad Milešov, Milešov č.p. 73, 262 56  Krásná Hora nad Vltavou 

Usnesení bude těmto správním orgánům doručeno samostatnou žádostí o vyvěšení na úřední desce. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 
Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

 

 



SZ 152131/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 3 

Rozdělovník: 
účastníci řízení do vlastních rukou (dodejky): 

POPELÍKY s.r.o., IDDS: wqf37jj 

 sídlo: Smetáčkova č.p. 1487/8, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto usnesení veřejnou 

vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební úřad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní úřad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

Městský úřad Sedlčany, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: frsbn7e 

 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 32, 264 01  Sedlčany 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fax:      zacek@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 19. 2. 2024 

 
Spisová značka: SZ 152133/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ 

Č. j.: 025995/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

 

 

USNESENÍ 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán příslušný podle § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) na základě podání tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra Walenky, 

ze dne 5. 2. 2024, činí opatření proti nečinnosti Obecního úřadu Milín, stavebního úřadu (dále jen „stavební 

úřad“), ve věci žádosti  kterého zastupuje 

Rangherka 5 s.r.o., IČO 05971985, Rostovská 39/21, 101 00 Praha (dále jen „žadatel“), č. j. 1220/2023/MIL, 

ze dne 30. 8. 2023, o vydání společného povolení na stavbu nazvanou "Stavební úpravy, změna využití, vestavba 

do venkovské usedlosti a přístřešek pro auta" Milín, Konětopy č.p. 8 (dále jen „stavba“), na pozemku 

parc. č. 61/1, 62, 63 v katastrálním území Konětopy u Příbramě, a posouzením žádosti pověřuje podle § 80 

odst. 4 písm. c) správního řádu, Městský úřad Příbram, stavební úřad.  

 

O d ů v o d n ě n í 

Žadatel podal dne 30. 8. 2023 žádost o dodatečné povolení stavby.   

Z důvodu nečinnosti stavebního úřadu, vydal správní orgán pod č. j. 154916/2023/KUSK, 

spis. zn. SZ 152133/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ ze dne 11. 12. 2023, opatření proti nečinnosti, jímž stavebnímu úřadu 

v souladu s ustanovením § 80 odst. 4 písm. a) správního řádu přikázal, aby ve lhůtě do 90 dnů ode dne doručení 

tohoto přípisu rozhodl v žádosti o vydání společného povolení. 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5. 2. 2024 u správního orgánu podnět 

k postoupení žádosti o vydání společného povolení stavby jinému správnímu orgánu, a to z personálních 

důvodů a velkého množství žádostí, se kterými se stavební úřad potýká. 

Na podkladě nově nastalých skutečností dospěl správní orgán k závěru, že v daném případě jsou dány 

důvody pro postup ve věci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, pročež předmětným usnesením pověřil 

vyřízením věci Městský úřad Příbram, stavební úřad, který má dostatečné místní znalosti a odborné předpoklady 

k vyřízení žádosti, k posouzení stavby a jehož správní obvod sousedí se správním obvodem stavebního úřadu. 

Přihlédl současně k tomu, že tento správní orgán s účinností nové právní úpravy stavebního řádu převezme 



SZ 152133/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 2 

agendu nečinného stavebního úřadu právě v části jeho správního obvodu náležícího do obvodu obce 

s rozšířenou působností Města Příbram. 

Obecní úřad Milín předá bezodkladně spisový materiál pověřenému stavebnímu úřadu. 

 

P o u č e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení uvedení ve výroku tohoto usnesení (§ 27 odst. 1 

správního řádu) odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj ČR k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu nemá odkladný účinek. 

  

 

 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

 

 

Usnesení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů 

na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní úřad Milín, 11. května č.p. 27, 262 31  Milín 

Usnesení bude těmto správním orgánům doručeno samostatnou žádostí o vyvěšení na úřední desce. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 
Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 

 

 



SZ 152133/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 3 

Rozdělovník: 
účastníci řízení do vlastních rukou (dodejky): 

Rangherka 5 s.r.o., IDDS: zxtggxs 

 sídlo: Rostovská č.p. 39/21, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

 zastoupení pro:   

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto usnesení veřejnou 

vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební úřad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní úřad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

MěÚ Příbram, stavební úřad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1 

 

Co: spis KÚ 

 



Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    zacek@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 19. 2. 2024 

 
Spisová značka: SZ 152135/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ 

Č. j.: 026297/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

 

 

USNESENÍ 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán příslušný podle § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) na základě podání tajemníka Obce Milín, pana Ing. Petra Walenky, 

ze dne 5. 2. 2024, činí opatření proti nečinnosti Obecního úřadu Milín, stavebního úřadu 

(dále jen „stavební úřad“), ve věci žádosti paní  

 (dále jen „žadatelka“), č. j. 1221/2023/MIL, ze dne 28. 8. 2023, o vydání společného 

povolení na stavbu nazvanou "Změna dokončené stavby pro rodinnou rekreaci s přístavbou" Milín č.e. 1 (dále 

jen „stavba“), na pozemcích st. p. 548, parc. č. 479/25 v katastrálním území Milín, a posouzením žádosti 

pověřuje podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, Městský úřad Příbram, stavební úřad.  
 

O d ů v o d n ě n í 

Žadatelka podala dne 28. 8. 2023 žádost o vydání společného povolení.   

Z důvodu nečinnosti stavebního úřadu, vydal správní orgán pod č. j. 154918/2023/KUSK, 

spis. zn. SZ 152135/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ ze dne 11. 12. 2023, opatření proti nečinnosti, jímž stavebnímu úřadu 

v souladu s ustanovením § 80 odst. 4 písm. a) správního řádu přikázal, aby ve lhůtě do 90 dnů ode dne doručení 

tohoto přípisu rozhodl v žádosti o vydání společného povolení. 

Tajemník Obce Milín, pan Ing. Petr Walenka, podal dne 5. 2. 2024 u správního orgánu podnět 

k postoupení žádosti o vydání společného povolení stavby jinému správnímu orgánu, a to z personálních 

důvodů a velkého množství žádostí, se kterými se stavební úřad potýká. 

Na podkladě nově nastalých skutečností dospěl správní orgán k závěru, že v daném případě jsou dány 

důvody pro postup ve věci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, pročež předmětným usnesením pověřil 

vyřízením věci Městský úřad Příbram, stavební úřad, který má dostatečné místní znalosti a odborné předpoklady 

k vyřízení žádosti, k posouzení stavby a jehož správní obvod sousedí se správním obvodem stavebního úřadu. 



SZ 152135/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 2 

Přihlédl současně k tomu, že tento správní orgán s účinností nové právní úpravy stavebního řádu převezme 

agendu nečinného stavebního úřadu právě v části jeho správního obvodu náležícího do obvodu obce 

s rozšířenou působností Města Příbram. 

Obecní úřad Milín předá bezodkladně spisový materiál pověřenému stavebnímu úřadu. 

 

P o u č e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení uvedení ve výroku tohoto usnesení (§ 27 odst. 1 

správního řádu) odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj ČR k rozhodnutí. 

Odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu nemá odkladný účinek. 

  

 

 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

 

 

Usnesení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů 

na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

- Obecní úřad Milín , 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

Usnesení bude těmto správním orgánům doručeno samostatnou žádostí o vyvěšení na úřední desce. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 

Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

 



SZ 152135/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 3 

Rozdělovník: 
účastníci řízení do vlastních rukou (dodejky): 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto usnesení veřejnou 

vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

 

ostatní: 

OÚ Milín, stavební úřad, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

Obecní úřad Milín, tajemník, IDDS: pu3bcrv 

 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31 Milín 

MěÚ Příbram, stavební úřad, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1 

 

Co: spis KÚ 

 


	012082-2024 FM
	012083-2024 FM
	012209-2024 FM
	012512-2024 FM
	012514-2024 FM
	012953-2024 FM
	012969-2024 FM
	012970-2024 FM
	012971-2024 FM
	012972-2024 FM
	019229-2024 FM
	019231-2024 FM
	019234-2024 FM
	019235-2024 FM
	019236-2024 FM
	019438-2024 FM
	026913-2024 FM
	026946-2024 FM
	026947-2024 FM
	026948-2024 FM
	026949-2024 FM
	026950-2024 FM
	151590-2023 LŽ
	151678-2023 LŽ
	151708-2023 LŽ
	151742-2023 LŽ
	151752-2023 LŽ
	152129-2023 LŽ
	152131-2023 LŽ
	152133-2023 LŽ
	152135-2023 LŽ

		2024-02-09T14:51:10+0100
	Ing. arch. Filip Bačuvčík
	oprávněná úřední osoba




